
                                                                                                                                80431Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 settembre 2025, n. 1314
Determinazione del Fondo Unico di Remunerazione per le Strutture Equiparate che erogano Assistenza 
Sanitaria nell’ambito territoriale della Regione Puglia – Triennio 2025-2027. Ratifica accordi contrattuali 
sottoscritti in data 19.06.2025.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:
•	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
•	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
•	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
•	 gli artt. 43 e44 dello Statuto della Regione Puglia;
•	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
•	 il Regolamento interno di questa Giunta;

Visto il documento istruttorio della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta, concernente l’argomento in 
oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità e Benessere Animale, Sport per tutti;

PRESO ATTO:

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

Tutto ciò premesso, ai sensi dell’art. 4, co. 4 lett. d) della L.R. 7/1997, si propone alla Giunta regionale:

1.	 di approvare l’allegato A – Parere Tecnico, parte integrante della presente deliberazione;
2.	 di determinare il fondo unico di remunerazione regionale per il triennio 2025-2027, per l’area “Enti 

Ecclesiastici”, nel rispetto dei vincoli di bilancio, distinto per singole macro aggregati, così come di 
seguito riportato, con la precisazione che i relativi sub tetti sono da considerarsi distinti, non trasferibili 
e non compensabili tra loro:

TABELLA 1 - PRESTAZIONI IN REGIME DI RICOVERO E PRESTAZIONI AMBULATORIALE

ENTE 2025 2026 2027
E.E. MIULLI 113.807.850,00 € 113.935.500,00 € 113.935.500,00 €
E.E. CARD. PANICO 80.781.000,00 € 80.430.000,00 € 80.430.000,00 €



80432                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025

E.E. CASA SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA 175.723.800,00 € 181.314.000,00 € 181.314.000,00 €
TOTALE 370.312.650,00 € 375.679.500,00 € 375.679.500,00 €

TABELLA 2 - PRESTAZIONI TEMPO-DIPENDENTI ex art. 17 L.R. n. 34/2023*

ENTE 2025 2026 2027
E.E. MIULLI 8.929.385,94 € 8.929.385,94 € 8.929.385,94 €
E.E. CARD. PANICO 6.215.516,73 € 6.215.516,73 € 6.215.516,73 €
E.E. CASA SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA 11.534.632,37 € 11.534.632,37 € 11.534.632,37 €
TOTALE 26.679.535,04 € 26.679.535,04 € 26.679.535,04 €
*da riconoscersi solo previo raggiungimento del tetto di spesa ordinario di cui alla tabella 1

TABELLA 3 - FUNZIONI ASSISTENZIALI ex art. 8 sexies D.Lgs. n. 502/1992
Attuazione ex L.R. n. 39/2024

per ciascuna delle annualità 2025 e 
2026*

ENTE 2025 2026 2027 2025 e 2026

E.E. MIULLI 17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 3.333.333,34 €
E.E. CARD. 
PANICO 13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 3.333.333,33 €

E.E. CASA 
SOLLIEVO DELLA 
SOFFERENZA

31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 3.333.333,33 €

TOTALE 62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 10.000.000,00 €
*da riconoscersi previa rendicontazione

TABELLA 4 - RENDICONTAZIONE FARMACI

ENTE 2025 2026 2027
E.E. MIULLI 10.000.000,00 € 10.000.000,00 € 10.000.000,00 €
E.E. CARD. PANICO 8.800.000,00 € 8.800.000,00 € 8.800.000,00 €
E.E. CASA SOLLIEVO DELLA SOFFERENZA 13.000.000,00 € 13.000.000,00 € 13.000.000,00 €
TOTALE 31.800.000,00 € 31.800.000,00 € 31.800.000,00 €

3.	 di prendere atto che in data 19.06.2025 la Pia Fondazione di Culto e di Religione card. G. Panico EE.EE, 
l’Ente Ecclesiastico - Ospedale Francesco Miulli e la Fondazione Casa Sollievo della Sofferenza opera       
S. Pio da Pietrelcina, hanno sottoscritto i contratti a valere per il triennio 2025-2027;

4.	 di ratificare gli accordi contrattuali riferiti agli anni 2025, 2026 e 2027 sottoscritti in data 19/6/2025 di 
cui all’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ed afferenti:

a)	 IRCCS privato “Fondazione Casa Sollievo della Sofferenza opera di S. Pio” - San Giovanni Rotondo 
- FG);

b)	 Ente Ecclesiastico - Ospedale Francesco Miulli – Acquaviva delle Fonti – BA;
c)	 Pia Fondazione di Culto e di Religione card. G. Panico EE.EE – Tricase – LE;

5.	 di prendere atto che la quota di cui all’art. 17 L.R. n. 34/2023 viene riconosciuta previo raggiungimento 
del tetto di spesa ordinario e limitatamente all’ importo dei contratti sottoscritti;

6.	 di prendere atto che la quota incrementale di cui all’art. 10 L.R. n. 39/2024 viene rimborsata previa 
rendicontazione;

7.	 di prendere atto che con la sottoscrizione dei contratti avvenuta in data 19.06.2025, i Rappresentanti 
degli Enti Ecclesiastici hanno accettato la cd. clausola di salvaguardia, a mente della quale “Con 
la sottoscrizione del presente accordo la struttura accetta espressamente, completamente e 
incondizionatamente il contenuto e gli effetti dei provvedimenti di determinazione dei tetti di spesa, 



                                                                                                                                80433Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

di determinazione delle tariffe e ogni altro atto agli stessi collegato o presupposto, in quanto atti 
che determinano il contenuto del contratto” (art. 8 del contratto), la cui validità è stata riconosciuta 
unanimemente dalla giurisprudenza amministrativa di primo e secondo grado;

8.	 di stabilire, per quanto attiene gli incrementi dei tetti di spesa rivenienti da Leggi Nazionali e 
Regionali e la relativa attuazione, anche in conformità a quanto riportato nella nota protocollo n. 
0005206-02/04/2025-GAB-GAB-P recante “Legge 30 dicembre 2024 n. 207, articolo 1 commi 277-
278- applicazione”, acquisita al protocollo regionale n. 0175026/2025, con la quale il Ministero della 
Salute ha precisato: “ l’articolo 1, commi 277-2781 della legge n. 207/2024 (legge di bilancio 2025) 
ha aggiornato il tetto di spesa per gli acquisti di prestazioni sanitarie da privato accreditato, di cui 
all’articolo 15, comma 14, del decreto-legge. n. 95/2012, come incrementato dall’articolo 1,comma 
233, della legge n. 213/2023” che dette risorse, quindi la relativa valorizzazione economica, debbano 
essere finalizzate prioritariamente:

a.	 alle prestazioni di ricovero e ambulatoriali erogate dalle strutture sanitarie private accreditate 
dotate di pronto soccorso e inserite nella rete dell’emergenza-urgenza, conseguenti all’accesso 
in pronto soccorso, con codice di priorità rosso o arancio.

b.	 le prestazioni di ricovero e di specialistica ambulatoriale in argomento devono essere erogate 
rispettando il piano di recupero liste di attesa e ricondursi anche alle prestazioni di alta 
complessità;

9.	 di stabilire che i Legali Rappresentanti degli Enti Ecclesiastici insistenti sul territorio della Regione 
Puglia, nell’ambito della propria autonomia gestionale e organizzativa, devono riconoscere per l’intero 
anno 2025, al proprio personale impiegato nelle attività di pronto soccorso una specifica indennità, 
con imputazione alle risorse di cui all’art. 10 L.R. n. 39/2024 e nei limiti di tale stanziamento. Pertanto, 
previa corresponsione della predetta indennità di pronto soccorso entro il 30/10/2025, è riconosciuta 
un’anticipazione del 50% rispetto al finanziamento annuale assegnato, di cui all’art. 10 della L.R. n. 
39/2024;

10.	 di autorizzare la Sezione GSA al pagamento delle anticipazioni mensili agli EE ed IRCCS privati per 
il tramite delle ASL territorialmente competenti, nella misura e alle condizioni di cui ai contratti 
sottoscritti;

11.	 di disporre che il presente atto sia notificato, a cura della Sezione SGO, ai Rappresentanti Legali degli 
Enti Ecclesiastici civilmente riconosciuti;

12.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della L.R. n. 18/2023.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



80434                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025

Assistenza Sanitaria nell’ambito territoriale della Regione Puglia –

 che disciplina l’Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale 

 e s.m.i., che attribuisce, ai sensi dell’art. 2, co. 1, alle Regioni l’esercizio delle funzioni 

 0 dicembre 1992, s.m.i. in merito al “
norma dell’art. 1 legge 23 ottobre 1992, n. 421” e, in particolare, l’art. 8, che regolamenta la materia 

 l’art. 8 

 l’art. 8 

 1 ha eretto a principio costituzionale fondamentale l’interesse 
pubblico finanziario, introducendo il nuovo primo comma all’art. 97 della Costituzione, che 
segnatamente prevede la necessità che le pubbliche amministrazioni, in coerenza con l’ordinamento 

ell’U.E., assicurino l’equilibrio dei bilanci e la sostenibilità del debito pubblico;


nto del vincolo costituito dal cosiddetto “patto di stabilità economica e 
finanziario”;

 l’art. 3, comma 1 

economicità, nonché nel dovere di rispettare il vincolo di bilancio attraverso l’equilibrio di costi e 

 l’
agli Istituti di ricovero e cura a carattere scientifico (IRCCS) pubblici, nonché l’erogazione di conguagli
fra l’ammontare massimo riconosciuto

 nta regionale n. 1158 del 31/07/2015, recante “Adozione del modello 
organizzativo  denominato Modello ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa 

– MAIA. Approvazione atto di alta amministrazione”;



                                                                                                                                80435Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   


lo “ ” di potenziale erogatore di prestazioni sanitarie, che si esplicita solo con la stipula del 
contratto. In particolare, l’art. 21, comma 4, della pre

 la deliberazione di Giunta regionale n. 1974 del 07/12/2020, recante “Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

 ione di Giunta regionale  n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 l’art. 17 della L.R. n. 34/2023 che disciplina il riconoscimento

 . 1295 del 26/09/2024 recante “
strutturale”

 l’art. 10 della L.R. n. 39/2024 che riconosce, al fine di non interrompere l’erogazione dell’attività 

 ai sensi dell’art. 8 l’accreditamento istituzionale non costituisce 
–

al di fuori degli accordi contrattuali di cui all’art. 8 


Pubblici, tanto che il loro apporto al Sistema Sanitario Nazionale, è da considerarsi “complementare”, 
con l’obbligo di garantire la continuità assistenziale e l’erogazio



–



dell’accordo contrattuale a valere per il triennio 20 –

un incremento nella misura del 3,5% per l’annualità 
, in ottemperanza all’art. 1, comma 233 della 

L. n. 213/2023 e all’art.1 comma 277 della L. n. 207/2024


alità 2025, l’IRCCS Casa Sollievo della Sofferenza rinunciasse, rispetto al consolidato 2024, a € 
3.000.000,00, da ripartirsi in favore degli EE.EE. Card G. Panico e Miulli, nella misura di € 1.500.000,00 





80436                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



 la Legge Regionale n. 34/2023, all’art. 17, commi 1 e 2, fermo restando il rispetto e nei limiti del 

favore degli assistiti e non interrompere l’erogazione di interventi sanitari considerati salvavita, ha 
stanziato ulteriori € 30.000.000,00 per la remunerazione dell’erogazione delle prestazioni per le so

pronto soccorso ed erogate in regime di ricovero. All’interno del finanziamento rientr

 lo stanziamento di cui sopra è riconosciuto dal legislatore regionale a valere dall’annualità 2024;


2027, il riparto definito per l’annualità 2024 di cui alla DGR n. 936 del 4 

 è opportuno stabilire, come già convenuto all’interno degli accordi contrattuali sottoscritti in data 19 
r l’erogazione delle prestazioni di cui all’art. 17 L.R. n. 34/2023 

venga riconosciuta previo raggiungimento del tetto di spesa ordinario e limitatamente all’importo 

 la Legge Regionale n. 39/2024, all’art. 10, ha stabilito che: 
“Per gli anni 2024, 2025 e 2026, fermo restando il rispetto e nei limiti del finanziamento annuale del fondo 

l’erogazione dell’attività sanitaria, per le sole prestazioni urgenti e indifferibili, è consentito il riconoscimento di 
un incremento delle funzioni assistenziali e progettuali di cui all’articolo 8 sexies del decreto legis
dicembre 1992, n. 502 (Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 

113.807.850,00 € 113.935.500,00 € 113.935.500,00 €
80.781.000,00 € 80.430.000,00 € 80.430.000,00 €

175.723.800,00 € 181.314.000,00 € 181.314.000,00 €
370.312.650,00 € 375.679.500,00 € 375.679.500,00 €

8.929.385,94 € 8.929.385,94 € 8.929.385,94 €
6.215.516,73 € 6.215.516,73 € 6.215.516,73 €

11.534.632,37 € 11.534.632,37 € 11.534.632,37 €
26.679.535,04 € 26.679.535,04 € 26.679.535,04 €



                                                                                                                                80437Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

remunerazione assegnato”
 l’art. 10 comma 3 della L.R. n. 39/2024 ha quantificato il finanziamento nella misura di € 10.000.000,00 


tetto ordinario stabilito nell’annualità 2024 per la remunerazione delle funzioni assistenziali ex art. 8 sexiesi 



riferimento all’equa ripartizione delle risorse di cui all’art. 10 comma 3 L.R. n


 come convenuto negli accordi contrattuali sottoscritti il 19 giugno 2025, l’ulteriore incremento ai sensi 
dell’art. 10 L.R. n. 39/2024 o

elle Funzioni Assistenziali individuate dall’art. 20 della L.R. n. 28/2000 (Emergenza urgenza –
–

 ai sensi dell’art. 15, lett. g) del D.L. 95/2012 convertito 



17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 3.333.333,34 €
13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 3.333.333,33 €
31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 3.333.333,33 €
62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 10.000.000,00 €

10.000.000,00 € 10.000.000,00 € 10.000.000,00 €
8.800.000,00 € 8.800.000,00 € 8.800.000,00 €

13.000.000,00 € 13.000.000,00 € 13.000.000,00 €
31.800.000,00 € 31.800.000,00 € 31.800.000,00 €



80438                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025


“Con la sottoscrizione del presente accordo 

collegato o presupposto, in quanto atti che determinano il contenuto del contratto”


in data 19.06.2025, al fine di consentirne l’entrata in vigore per il tri



 “Verbale di confronto tra l’amministrazione regionale e le OO.SS. del Comparto Sanità ai sensi dell’art. 

ità di corresponsione delle risorse destinate all’attribuzione dell’indennità di pronto 
soccorso di cui all’art.1, comma 293 della L. 30 dicembre 2021 n. 234, come integrata dall’art. 1, comma 526, 
della L. 29 dicembre 2022, n. 197 e s.m.i.”;
 “ onfronto tra l’amministrazione regionale e le OO.SS. della Dirigenza Area Sanità ai sensi 
dell’art. 7, comma 1, lett. j) del CCNL Area Sanità per la definizione del piano di riparto tra le Aziende Sanitarie 

e risorse destinate all’attribuzione dell’indennità di pronto 
soccorso di cui all’art. 1, comma 293 della L. 30 dicembre 2021 n. 234, come integrata dall’art. 1, comma 526, 
della L. 29 dicembre 2022, n. 197 e s.m.i.”.
 il valore dell’indennità di pronto soccorso al lordo degli oneri 


€ 3,16/ora per l’anno 2022;
€ 7,07/ora per l’anno 2023;
€ 10,26/ora per l’anno 2024;


€ 93,06/mese per l’anno 2022;
€ 94,79/mese per il periodo 01/01/2023 
€ 275,35/mese per il periodo 01/06/2023 
€ 297,86/mese per l’anno 20



personale delle strutture private accreditate che operano stabilmente nel settore dell’emergenza urgenza;



                                                                                                                                80439Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

 con riferimento all’indennità di pronto soccorso

, atteso che l’indennità riconosciuta rinviene dall’applicazione del 

, un diritto all’estensione per analogia di incentivi economici riconosciuti al 

 le prestazioni rese nell’ambito dell’emergenza urgenza rientrano nelle funzioni assistenziali di cui 
all’art. 8 sexies altresì dall’art. 
 l’art.

cui rientra l’attività emergenza urgenza, essivi € 10.000.000,00;
 i Legali Rappresentanti degli Enti Ecclesiastici insistenti sul territorio della Regione Puglia, nell’ambito 

gestionale e organizzativa, devono riconoscere per l’intero anno 2025, al proprio 

cui all’art. 10 L.R. n. 39/2024 e nei limiti di tale stanziamento. Pertanto, previa corresponsione della predetta 

30/10/2025, è riconosciuta un’anticipazione del 50% rispetto al finanziamento annuale assegnato, di cui all’art. 

2027 per l’area “Enti Ecclesiastici”, nel rispetto dei vincoli di 

Si riporta nell’Allegato A il parere tecnico, parte 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito Istituzionale, salve le garanzie previste 



80440                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025

L’impatto di genere stimato è: 

nell’ambito delle 

finanziamento indistinto per l’erogazione dei Livelli essenziali di Assistenza.

ai sensi dell’art. 4, co. 4 lett. 

di approvare l’allegato A –

2027, per l’area “Enti 
Ecclesiastici”, nel rispetto dei vincoli di bilancio

113.807.850,00 € 113.935.500,00 € 113.935.500,00 €
80.781.000,00 € 80.430.000,00 € 80.430.000,00 €

175.723.800,00 € 181.314.000,00 € 181.314.000,00 €
370.312.650,00 € 375.679.500,00 € 375.679.500,00 €

8.929.385,94 € 8.929.385,94 € 8.929.385,94 €
6.215.516,73 € 6.215.516,73 € 6.215.516,73 €

11.534.632,37 € 11.534.632,37 € 11.534.632,37 €
26.679.535,04 € 26.679.535,04 € 26.679.535,04 €

17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 17.052.750,00 € 3.333.333,34 €
13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 13.642.200,00 € 3.333.333,33 €
31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 31.315.050,00 € 3.333.333,33 €
62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 62.010.000,00 € 10.000.000,00 €



                                                                                                                                80441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

l’Ente Ecclesiastico 

cui all’ Allegato

IRCCS privato “Fondazione Casa Sollievo della Sofferenza opera di S. Pio” 
– –

– –

di prendere atto che la quota di cui all’art. 17 L.R. n. 34/2023 
del tetto di spesa ordinario e limitatamente all’ importo dei contratti sottoscritti;

di prendere atto che la quota incrementale di cui all’art. 10 L.

“Con

collegato o presupposto, in quanto atti che determinano il contenuto del contratto”

P recante “Legge 30 dicembre 2024 n. 207, articolo 1 commi  277 applicazione”, acquisita al 
protocollo regionale n. 0175026/2025, con la quale il Ministero della Salute  ha  precisato: “ l’articolo 1, commi 

prestazioni sanitarie da privato accreditato, di cui all’articolo 15, comma 14, del decreto
come incrementato dall’articolo 1,comma 233, della legge n. 213/2023” che dette  risorse, quindi la relativa 

dotate di pronto soccorso e inserite nella rete dell’emergenza urgenza, conseguenti all’accesso in pronto 

Puglia, nell’ambito della propria autonomia gestionale e organizzativa, devono riconoscere per l’intero anno 

alle risorse di cui all’art. 10 L.R. n. 39/2024 e nei limiti di tale stanziamento. Pertanto, previa corresponsione 

è riconosciuta un’anticipazione del 50% rispetto al finanziamento annuale assegnato, di 
cui all’art. 10 della L.R. n. 39/2024;

10.000.000,00 € 10.000.000,00 € 10.000.000,00 €
8.800.000,00 € 8.800.000,00 € 8.800.000,00 €

13.000.000,00 € 13.000.000,00 € 13.000.000,00 €
31.800.000,00 € 31.800.000,00 € 31.800.000,00 €



80442                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, 
delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con 

L’Istruttore Amministrativo

“Gestione e Monitoraggio degli Accordi Contrattuali rivenienti dal D.Lgs. n. 502/1992 e 
s.m.i.”

IL RESPONSABILE E.Q. “Nuovo Sistema di Garanzia ed Attività di Monitoraggio”: 

ell’Assistenza Ospedaliera 

Il Dirigente della Sezione Strategie e Governo dell’Offerta

l’adozione del presente atto.

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, comma 5, della Legge 

Nicola
Girardi
11.09.2025
19:48:19
GMT+02:00

MARIA
ALBERGA
11.09.2025
19:49:57
GMT+02:00

Emanuele
Carbonara
11.09.2025
19:54:39
GMT+02:00

ANTONELLA
CAROLI
11.09.2025
18:01:10 UTC

Mauro
Nicastro
11.09.2025
20:09:07
GMT+02:00

Vito
Montanaro
12.09.2025
10:16:38
GMT+02:00

Raffaele Piemontese
12.09.2025 10:31:58
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 12/09/2025 13:51

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                80443Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80444                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80445Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80446                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80447Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80448                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80449Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80450                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80451Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80452                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80453Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80454                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80455Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80456                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80457Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80458                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80459Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80460                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80461Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80462                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80463Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80464                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80465Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80466                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80467Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80468                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80469Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80470                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80471Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80472                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80473Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80474                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80475Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80476                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80478                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80479Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80480                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80481Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80482                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80483Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80484                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80485Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   



80486                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025



                                                                                                                                80487Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025                                                                                   

Mauro Nicastro
11.09.2025
20:11:54
GMT+02:00



80488                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 78 del 29-9-2025


